sexta-feira, 6 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado da Bahia,

torna público que às 09:00hs do dia 23 de setembro de 2019, acontecerá a Licitação na

Modalidade Tomada de Preço nº 006/2019, tendo como objeto a contratação de empresa

especializada para Prestação de Serviços na elaboração de Projeto de abastecimento de água

(redes adutoras de abastecimento de água, reservatórios e redes de distribuição com todos os

seus elementos necessários) em comunidades rurais para atender as localidades de Lagoa das

Pedras, Vila dos Irrigantes, Mário Rodrigues, Várzea da Praia, Prudêncio, Várzea do Curral,

Aroeira e entornos, em atendimento ao Convênio com a FUNASA nº 2417/2018. Informações na

sede da Prefeitura localizada a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.

Várzea da Roça – BA, 06 de setembro de 2019.

Simone Oliveira da Silva
Presidente da COPEL

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7AF6B9E2EC0DCF68776371EDB93949F

		2019-09-06T16:16:36-0300